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Risultati Torneo 20

Quarto Squadre 

QU1 PONTESTRADA – STRETTOIA

QU3 MARINA – VALDICASTELLO

QU2 POLLINO TRAVERSAGNA 

QU4 AFRICA MACELLI –

 

Giorn Squadre 

SF 1 PONTESTRADA - MARINA

SF 2 POLLINO TRAVERSAGNA 

 
Torneo 2019 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Società

Squadra 

AFRICA MACELLI 

VALDICASTELLO 

POLLINO TRAVERSAGNA 

LA COLLINA 

PONTESTRADA 

STRETTOIA 
 
Torneo 2019 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome 
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Risultati Torneo 2022 – Quarti di finale 

Ris Arbitri 

STRETTOIA 3 – 1 

BARSATTI NATALE (AT)
GASPARI MICHELE (Ass1)
BOCCUCCI MARCO (A
AGAZZI GIOVANNI (QU)

VALDICASTELLO 6 – 0 

TEDESCO ROBERTO (AT)
COSCI GABRIELE (Ass1)
DI LORENZO STEFANO (Ass2)
VERDIANI DIEGO (QU

POLLINO TRAVERSAGNA – LA COLLINA 1 – 0  

STAGLIOLI MATTEO (AT)
DE GIORGI ROBERTO (Ass1)
METRANO GIUSEPP
PASTINE SANDRO (QU)

– LA LANTERNA 2 – 0 

CEI TOMMASO (
CAPARRINI ANDREA (
CAMPIGLI MASSIMILIANO (
RINALDI EVANDRO

Prossime gare – Semifinali 2019 

Data Ora Campo

MARINA Lun 20/giu/22 21,30 Stadio "XIX Settembre"
POLLINO TRAVERSAGNA – AFRICA MACELLI Mar 21/giu/22 21,30 Stadio "XIX Settembre"

Provvedimenti Disciplinari a carico delle Società 

Sanzione Multa Gara del Motivazione

Ammenda 10,00 13/giu n. 2 ammonizioni

Ammenda 5,00 14/giu n. 1 ammonizione

Ammenda 10,00 15/giu n. 2 ammonizioni

Ammenda 10,00 15/giu n. 2 ammonizioni

Ammenda 5,00 16/giu n. 1 ammonizione

Ammenda 25,00 16/giu n. 5 ammonizioni

Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati 

Squadra Sanzione 
Gara 
del

COMUNE DI PIETRASANTA 
Città nobile dal 1841, Città d’arte 

AREA SERVIZI AL CITTADINO 
Ufficio Tradizioni Popolari 

UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI 
Comitato Provinciale Lucca/Versilia 

55045 PIETRASANTA 
tradizionipopolari@comune.pietrasanta.lu.it 

Lucca/Versilia c/o Centro Sportivo “I. Niccoli” 
 

 

BARSATTI NATALE (AT) 
GASPARI MICHELE (Ass1) 
BOCCUCCI MARCO (Ass29 
AGAZZI GIOVANNI (QU) 

TEDESCO ROBERTO (AT) 
COSCI GABRIELE (Ass1) 
DI LORENZO STEFANO (Ass2) 
VERDIANI DIEGO (QU) 

STAGLIOLI MATTEO (AT) 
DE GIORGI ROBERTO (Ass1) 
METRANO GIUSEPPE (Ass2) 
PASTINE SANDRO (QU) 

EI TOMMASO (AT) 
CAPARRINI ANDREA (Ass1) 
CAMPIGLI MASSIMILIANO (Ass2) 
RINALDI EVANDRO (QU) 

Campo 

Stadio "XIX Settembre" 

Stadio "XIX Settembre" 

Motivazione 

ammonizioni 

n. 1 ammonizione 

n. 2 ammonizioni 

n. 2 ammonizioni 

n. 1 ammonizione 

n. 5 ammonizioni 

Gara 
del 

Motivazione 
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Ammoniti 

RICCO’ LUCA 05/07/05 

NAVARI LORENZO 25/09/05 

RAFFAETA’ ALESSANDRO 

BERTI GIACOMO 15/03/91 

BAZZICHI SIMONE 

GENOVESI FRANCO 29/05/87 

BASCHERINI GABRIELE 
28/03/02 

GIANNONI FILIPPO 12/06/87 

MORICONI GIANMARCO 
13/01/98 
 
Squalificati a giornate 

CELI VALENTINO 11/09/86 

SACCHELLI LEANDRO 14/01/06

PELAGATTI FEDERICO 02/06/87

CIPOLLINI MATTEO 31/07/97 

 
Estratto del Regolamento del Torneo di calcio edizione 20
13/5/2022 
……… omissis …….. 
ARTICOLO 11 - SANZIONI DISCIPLINARI E PECUNIARIE
A deroga di quanto stabilito dalla Normativa Generale della Lega Calcio U.I.S.P., si stabilisce 
quanto segue: 

1) due ammonizioni, in gare distinte, a carico di un atleta comportano la squalifica per la 
gara successiva. Tale sanzione dovrà però essere pubblicata sui Comunicati Ufficiali 
redatti dal Comitato Organizzatore ed avrà efficacia dal giorno stesso di pubblicazione 
sul Comunicato Ufficiale.
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Valdicastello Diffida 14/giu

Pollino Travwersagna Diffida 15/giu

Pollino Traversagna Diffida 15/giu

La Collina Diffida 15/giu

La Collina Diffida 15/giu

 Pontestrada Diffida 16/giu

Strettoia Diffida 16/giu

Strettoia Diffida 16/giu

Strettoia Diffida 16/giu

  

Africa Macelli 
1 giornata 
effettiva di 
squali-fica 

13/

SACCHELLI LEANDRO 14/01/06 Africa Macelli 
1 giornata 
effettiva di 
squali-fica 

13/giu

PELAGATTI FEDERICO 02/06/87 Strettoia 
1 giornata 
effettiva di 
squali-fica 

16/giu

 Strettoia 
1 giornata 
effettiva di 
squali-fica 

16/giu

Estratto del Regolamento del Torneo di calcio edizione 2022, pubblicato sul C.U. n. 1 del 

SANZIONI DISCIPLINARI E PECUNIARIE 
A deroga di quanto stabilito dalla Normativa Generale della Lega Calcio U.I.S.P., si stabilisce 

due ammonizioni, in gare distinte, a carico di un atleta comportano la squalifica per la 
ra successiva. Tale sanzione dovrà però essere pubblicata sui Comunicati Ufficiali 

redatti dal Comitato Organizzatore ed avrà efficacia dal giorno stesso di pubblicazione 
sul Comunicato Ufficiale. 
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14/giu Ammonito 

15/giu Ammonito 

15/giu Ammonito 

15/giu Ammonito 

15/giu Ammonito 

16/giu Ammonito 

16/giu Ammonito 

16/giu Ammonito 

16/giu Ammonito 

  

13/giu 
Somma di 
ammonizioni 

13/giu 
Somma di 
ammonizioni 

16/giu 
Somma di 
ammonizioni 

16/giu 
Somma di 
ammonizioni 

, pubblicato sul C.U. n. 1 del 

A deroga di quanto stabilito dalla Normativa Generale della Lega Calcio U.I.S.P., si stabilisce 

due ammonizioni, in gare distinte, a carico di un atleta comportano la squalifica per la 
ra successiva. Tale sanzione dovrà però essere pubblicata sui Comunicati Ufficiali 

redatti dal Comitato Organizzatore ed avrà efficacia dal giorno stesso di pubblicazione 
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2) l'atleta ed il dirigente espulso o allontanato dal terreno 
squalificato per una gara, salvo maggiori sanzioni pubblicate sui Comunicati Ufficiali 
redatti dal Comitato Organizzatore.

3) dopo la disputa dei quarti di finale tutte le ammonizioni verranno azzerate.
……… omissis …….. 
 

Classifica Marcatori Torneo 2022

Nome 

BASCHERINI IVO 

MANCINI GIANMARCO 

MOSCARDINI GIACOMO 

BILAL SERROUKH 

TARABELLA FEDERICO 

BUONAGUIDI GIACOMO 

MACCHIARINI ORLANDI GIACOMO

DE WIT MATTEO 

CIPRIANI PABLO 

DELLA LATTA ANDREA 

BERTOZI LEONARDO 

BRESCIANI MICHELE 

DI MARTINO MIRKO 

LARI MANUEL 

SODINI FRANCESCO 

SACCHELLI LEANDRO 

BERTONI LUCA 

SEGHI LORENZO 

BORZONASCA LEONARDO 

CROVI NICOLAS 

GAINA NICOLA 

LUPOLI DAVID 

TOSI FRANCESCO 

TARTARINI DIEGO 

CORTOPASSI DAVIDE 

MARRAI NICOLA 
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l'atleta ed il dirigente espulso o allontanato dal terreno di gioco sarà automaticamente 
squalificato per una gara, salvo maggiori sanzioni pubblicate sui Comunicati Ufficiali 
redatti dal Comitato Organizzatore. 
dopo la disputa dei quarti di finale tutte le ammonizioni verranno azzerate.

Classifica Marcatori Torneo 2022 

Squadra Reti

LA COLLINA 

PONTESTRADA 

ANTICHI FEUDI 

MARINA 

LA COLLINA 

LA LANTERNA 

MACCHIARINI ORLANDI GIACOMO PONTESTRADA 

MARINA 

POLLINO TRAVERSAGNA 

VALDICASTELLO 

LA CORTE 

LA COLLINA 

STRETTOIA 

BRANCAGLIANA 

MARINA 

AFRICA MACELLI 

AFRICA MACELLI 

MARINA 

MARINA 

MARINA 

PONTESTRADA 

PONTESTRADA 

POLLINO TRAVERSAGNA 

PONTESTRADA 

PONTESTRADA 

BRANCAGLIANA 
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di gioco sarà automaticamente 
squalificato per una gara, salvo maggiori sanzioni pubblicate sui Comunicati Ufficiali 

dopo la disputa dei quarti di finale tutte le ammonizioni verranno azzerate. 

Reti 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 
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SIGNORINI JOELE 

MATAJ ANGELO 

CIMARDI SIMONE 

CONSIGLI FEDERICO 

RUTILI ANDREA 

REBUGHINI ROBERTO 

PARDINI SAMUELE 

COLUCCINI LEONARDO 

TOSI FEDERICO 

GARBATI ANDREA 

CONTI NICOLAS 

NERI ALESSANDRO 

MOSCHETTI LORENZO 

LOMBARDI NICOLA 

DA PRATO GIACOMO 

ADAMI ALESSIO 

VENTURA GIORGIO 

DEL FIORENTINO FILIPPO 

GHERARDI NICCOLO’ 

AUTORETI 
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BRANCAGLIANA 

BRANCAGLIANA 

STRETTOIA 

STRETTOIA 

LA CORTE 

LA COLLINA 

LA LANTERNA 

LA COLLINA 

POLLINO TRAVERSAGNA 

LA LANTERNA 

LA LANTERNA 

LA LANTERNA 

LA LANTERNA 

POLLINO TRAVERSAGNA 

AFRICA MACELLI 

AFRICA MACELLI 

ANTICHI FEUDI 

STRETTOIA 

VALDICASTELLO 

 

COMUNE DI PIETRASANTA 
Città nobile dal 1841, Città d’arte 

AREA SERVIZI AL CITTADINO 
Ufficio Tradizioni Popolari 

UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI 
Comitato Provinciale Lucca/Versilia 

55045 PIETRASANTA 
tradizionipopolari@comune.pietrasanta.lu.it 

Lucca/Versilia c/o Centro Sportivo “I. Niccoli” 
 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 


